

**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania PRZZ/1417.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Remont podzespołów kombajnów chodnikowych własnych typu AM-50 zw dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary w latach 2018 – 2019 w podziale na zadania, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikuje treść SIWZ.**

Pytanie 1.**Pkt. IV ust. 2.** proponujemy zapis :

Termin realizacji zlecenia – do 30 dni od daty przekazania podzespołu i wpływu zlecenia (zamówienia) do wykonawcy remontu.

Uzasadnienie:

Konieczność wydłużenia okresu przeznaczonego na wykonanie remontu wynika z braku możliwości dokonania oględzin podzespołów przeznaczonych do remontu w celu określenia zakresu jak również z niemożności jakiegokolwiek określenia przybliżonych ram czasowych otrzymania zlecenia podczas gdy w przypadku jego otrzymania w okresie wydłużonych weekendów jest ono z góry skazane na niewykonalność chociażby z konieczności zakupu podzespołów w czasie gdy niektóre firmy nie pracują.

Odpowiedź**Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.****Pytanie 2.**

Załącznik nr 1 do SIWZ Pkt.2 - prosimy o doprecyzowanie typów podzespołów ujętych w zadaniu 6 - Remont skrzyni aparatury elektrycznej ,
zadaniu 17 - Remont silnika 100kW,
zadaniu 18 - Remont silnika 15kW,
zadaniu 19 - Remont silnika 13kW,
zadaniu 10 - Remont zbiornika hydrauliki
zadaniu 13 - Remont przekładni L-100V wraz z głowicami urabiającymi – doprecyzowanie rodzajów korpusów wrębników oraz ilości i typów uchwytów wymaganych do zabudowy w trakcie prowadzonego remontu.

1.Z uwagi na zapisy umieszczone poniżej tabeli określającej przedmiot zamówienia , czy dla określenia zakresu remontowego a co za tym idzie cen, należy przyjąć że są to podzespoły których zakres remontu należy określić jako kapitalny?

2.Wnosimy o umieszczenie dodatkowego zapisu w następującym brzmieniu :

Wszystkie przekazywane podzespoły muszą spełniać warunek zdatności do remontu a w przypadku stwierdzenia ich nadmiernego wypracowania, pęknięć lub uszkodzenia dyskwalifikującego jako niezdatne do remontu zostaną podmienione a okres trwania remontu zostanie wydłużony i liczony będzie od dnia zakwalifikowania elementu.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w Załączniku nr 1 do SIWZ, pozycje w nw. zadaniach, które otrzymuje nowe brzmienie:

Zadanie nr 6	-	Remont skrzyni aparatury elektrycznej SAE-11AM1	1 kpl.
Zadanie nr 13	-	Remont przekładni L 100V wraz z głowicami urabiającymi poprzecznymi nr katalogowy 14, ilość uchwytów 50 szt., uchwyt typu U2	2 kpl.
Zadanie nr 18	-	Remont silnika 15 kW z hamulcem	1 szt.

W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Ad. 1. Zamawiający wymaga realizacji opisanego zakresu remontu i nie określa jego rodzaju.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do SIWZ proponowanego zapisu.

Pytanie 3.

Załącznik nr 1 do SIWZ Pkt.3 - prosimy o doprecyzowanie zakresu remontowego dla podzespołów elektrycznych, oraz zbiornika hydrauliki.

1. Czy ogłaszający postępowanie dopuści ofertę w której oferowane ceny za remont silników będą osobno obejmować:

- remont silników z przezwojeniem stojana,
- remont silników z przezwojeniem stojana i wirnika,
- remont silników z przezwojeniem stojana, wirnika i wymianą wału,
- remont silników z wymianą pokryw ognioszczelnych str. napędowej i przeciwnapędowej.

2. Czy znakowanie umożliwiające identyfikację dotyczy tylko przekładni, a pozostałe podzespoły nie wymagają znakowania?

3. Czy wszystkie przekładnie przekazywane do remontu podlegają remontowi odtworzeniowemu a typ uszczelnień pozostaje bez zmian wg stwierdzonego w trakcie demontażu?

Odpowiedź

Ad. 1. Zamawiający nie dopuszcza ofert wariantowych, zgodnie z zapisem części II ust. 4 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Ad. 2 **Zamawiający modyfikuje w Załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. 3 ust. 11), który otrzymuje nowe brzmienie:**

11) zabezpieczenie antykorozyjne – malowanie, znakowanie umożliwiające identyfikację i przygotowanie do wysyłki.

Ad. 3 Przekładnie podlegają remontowi w zakresie zgodnym z DTR producenta przekładni.

Pytanie 4.

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający określa m.in. w pkt. IV, podp. 2 oraz w zał. Nr 1 pkt. VIII, podp. 1:

„Termin realizacji zlecenia – do 14 dni od daty przekazania podzespołu/elementu do remontu”
Ponieważ remonty niektórych podzespołów są bardzo pracochłonne i wymagają prac ślusarskich, spawalniczych i obróbczych – wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji zlecenia do min. 6 tygodni od daty przekazania podzespołu.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 1.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
NACZELNY INŻYNIER
i KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziolkowski

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Krzysztof Jamka